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Philips - Philips HX7101/01 - El-tandbørste

  Philips HX7101/01 Eltandbørste Philips Sonicare 5300 har næste

generations Sonicare-teknologi, 2 intensitetsniveauer og en trykalarm, når

du børster for hårdt. Med blegebørstehoved. Avanceret tandbørstning til

pletfjernelse og hvidere tænder Philips Sonicare 5300 overgår

dybderensning og fjerner ubesværet overfladepletter for et strålende,

hvidere smil. Med W2 Optimal White-børstehovedet er det nemt at

opretholde den hvide tone mellem professionelle blegebehandlinger, mens

den fjerner op til 7 gange mere plak sammenlignet med en manuel

tandbørste. Den nyeste generation af Sonicare-teknologien Nyd en dejlig

børsteoplevelse og et nyt niveau af mundpleje med den nyeste generation

af Sonicare-teknologien. Mens du børster, justerer tandbørstens innovative

magnetiske system børstekraften under hver rensning, hvilket giver optimal

ydeevne med præcis 62.000 børstebevægelser i minuttet, selv i svært

tilgængelige områder. Samtidig understøtter dynamisk væskehandling

børstehovedets renseevne ved forsigtigt at skylle langs tandkødslinjen og

mellem hver tand, hvilket hjælper dig med at opnå en komplet rensning,

hver gang du børster. Tilpas din rensning med 2 intensitetsniveauer Philips

Sonicare 5500 giver dig mulighed for at vælge mellem 2 børsteindstillinger, så du kan passe bedst muligt på dine tænder og dit tandkød.

Uanset om du foretrækker et boost af rensningseffekten med den høje indstilling eller foretrækker en blid, men grundig rensning med den lave

indstilling, så er denne tandbørste den rette til opgaven. Beskyt dit tandkød med den indbyggede trykalarm Du lægger måske ikke selv mærke

til, når du børster for hårdt, men det gør denne tandbørste. Den smarte optiske sensor registrerer præcist for stort børstetryk og giver dig

besked med en pulserende lyd, mens vibrationerne reduceres. Du ved altid, hvornår du skal justere børstningen, og tandkødet forbliver

beskyttet. Vær altid orienteret om, hvornår det er tid til at udskifte børstehovedet Regelmæssig udskiftning af børstehovedet er en vigtig del af

opretholdelsen af en god mundhygiejne. Med BrushSync-teknologien er det nemt at opretholde børstehovedets præstation. Ved at spore din

brugsfrekvens og børsteintensitet minder den innovative teknologi dig om, når det er tid til et nyt børstehoved. Optimér din børstning med

SmarTimer og BrushPacer To minutter er alt, hvad du behøver for en komplet rensning, så vores SmarTimer fortæller dig, hvornår tiden er

gået. For at opnå en jævn rensning af hele din mund opdeler BrushPacer din session i segmenter, hvor en lille pause i vibrationen er dit tegn

på at gå videre. Dette hjælper dig med at opnå en jævn rensning, hver gang du børster. Lasersvejset for styrke og holdbarhed Vi har optimeret

vores Philips Sonicare-tandbørster indefra og ud til at være stærke, lette og langtidsholdbare. Takket være vores avancerede

lasersvejsningsproces er vores tandbørster designet til at børste med dig i mange år fremover. Op til 3 ugers børstning med én fuld opladning

Denne tandbørste bruger et højtydende batteri, der er udviklet til at forbedre din børsteoplevelse. Med en enkelt opladning kan du nyde op til

tre ugers regelmæssig børstning, før du skal genoplade den.   Avanceret tandbørstning  Nyeste generation af Sonicare-teknologien  2

intensitetsniveauer  Indbygget trykalarm
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